ltem che quella sia contenta et servita fare adiongere alln passatura
del innovare del iustizero de V. E. che per haverlo questa volta facto
continuare che non per questo se intendano  essere fratti li privilegii,
capituli da quella concessi circha questa cosa a ditta citta ut Dens etc.

Concedimus ut pelitnr declaranti supradicta (?) Signalura won abro-
partur Privilépijs Dicfae Universifafis,

Arex, Mep. Dux

Datum Neapuli sub fide nostri Soliti Sigilli- Dne VII® Februarij 1535.
(All’esterno  1535. Capitoli passati dal Hlmo S.or Duea Alex. de
Medici). (N. 7ok
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Vil

Pavrus PP 11

Universls Christi fidelibus presentes literas nspecturis salutem et
Apostolicam benedictionem, Cunctorum mortalium animas Deo lucri fieri
cupientes, ad ea per guae Christifideles piis operibus vacantes salutem
suam Deo propitio valeant promereri nosirae Comsiderationis aciem Li-
benter dirigimus, ac illa quae propterea pia meditatione concessa stnl
approbationis nostrae munimine conferemus, illa etiam interdum exten-
dendo et amphande pro ut saluti animarom huinsmodi conspicimus expe-
dire. Dudum siquidem felicis recordationis Clemens Papa VII predecessor
noster omnibus et singulis Christifidelibus utriusque sexias vere peniten-
tibus et confessis, qui Maiorem Cathedralem in Sancti Maximi, et Bea-
tge Marine de Colle Romano in Assumptionis eiusdem Beatae DMatiae
ac Sancti Dominiei Civitatis Pennensis Ecclesias in Sancti Blasii festivi-
tatibuz a primis vesperis usque ad occasum solis sequentis diei devote
visitarent, el certa Lune expressa inibi facerent, gquod ea prorsus Indul-
pentias st peccatorum remissiones consequerentur, quos consecuti fuis-
sent, si Ecclesias Alme Urbis et extra eam pro stationibus deputatas de-
vole visitassent apostolica autoritate concessit, prout in ipsius Praede-
cessoric desuper in forma Brevis confectis literis, quas post viginti quin-
que annos minime valere voluit plenius continetur, Nos igitur cupientes
tam Zelo animarum quam dilecti filii fratris Andreae Pennensis Ordinis
Predicatorum Sacre Theologiae Professoris, et quae ad dictas Ecclesias
singularem ut accepimus, gerit devotionem effectum, ac nobis desuper
humiliter supplicari fecit, Dilecte in Christo filiae nobilis mulieris Mar-
garitae De Austria prefate Pennensis et Camerinensis Civitatum ducissae
intuity, ut dictae Ecclesiae etiam  post vigintl quingue annos predictos
in debita veneratione habeantur, et fidelium eorundem devotio ad illas
ferventius invalescat, et animarum salus per amplins proveniat, Dei (7] on-
nipotentis Dei Misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum
eiug autoritate confisi, Indulgentins per Predecessorem huiusmodi con-

cessas approbantes et innovantes, eas ac desuper confectas literas pre-

I R
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dictas etiam ad hoc ut utrinsque sexus fideles huiusmodi nt prefertur
vere peniténtes et confessi, qui etiam post dictas viginti quingue annos,
ad alios viginti quinque annos ab earum  finem computandos, Maiorem
in Sancti Maximi, et Beate Marie in Assumptionis eiusdem, ac Sancti
Dominici Eeclesias huiusmodi tam in Sancti Blasii quam in Sancti Do-
minici festivitatibus a primis Vesperis, usque ad occasum solis festivi-
talum predictarim inclusive devote visitavering, et inibi Deum pro exal.
tatione Reipublicae Christianae pie oraverat, quoties id fuerint Indul-
gentias predictas consequantur Apostolica auloritate tenore presentium
extendimus ampliamus et prorogamus. Presentibus quas sub quibusvis
similium vel dissimilivm Indulgentiarum etiam per nos et sedem Aposto-
licam ex quavis causa pro tempore factis revocationibus, seu suspensio-
nibus, vel limitationibus comprehendi Nolumus, post ultimo dictos vi-
ginti quinque annos minime valituris. Datum Romae apud sanctum Mars
cum sub annuléd piscatoris. Die XXV lunii 1542 Pomtificatus nostri anno
octavo,
Omisso 4 tergo sigillo sub annulo piscatoris,
(Firma illeggibile)

Vi

serenissima Padrona

Gli eletti della citta di penna, servi humilissimi e vassalli di vostra
Altezza supplicando li fanno intendere hora che 5'2 degnata venire a vi-
sitare gli sudditi suol come la citd pretende li siano state occupate molte
robbe, come sono castelle, ¢ féudi da varie, e diverse persone particu-
lari suoi citadini, ¢ per evitare le dispese grande che se farriano dal-
'una parte, e l'altra in giudicio ordinario per la ricoveration di dette
robbe supplicano 1'A. V. se depni porci la sua mano, & far troncare,
decidere, et ultimare tutte liti e differentie che vertino tra la citii, &
particulari suoi acciocche in detta cita s'abbia & vivere conforme al santo
desiderio di V. A. di che n’ha falto conoscere sempre gli effett, quie-
lamente, e pacificamente come si deve, ch'essi supplicanti offeriscono
maostrare le buone raggioni della cita per instrumenti, privilegii, et altre
cautele, ¢ fanno intendere.
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Primieramente che oltre 1" instrumento, e privileglo che s pud mo-
strare della decima ottava parte, che la citi have in Colle maggio € che
gli estata occupata, in grandissima parte, e quasi lutta appare la rag-
gione dell’ Universith per instrumento publico celebrato nell®anno 1517
dove si legpe ch’ aleini mapgnifici di  castiglioni et altri s'oblipano re-
slituire alla cith la dettn decima otlava parle in vertd d'una sententia
arbitraria data per la reginal’ audientia contra loro, et altri detenion
di detio feudo, e detta sententia non estata mai pitt poi esseguita; & non
hanno curato, angl Sempre ricusato, e ricuSano restituire detta parte di
feudo, ¢ s¢ ["hanno tenula, e detengono, havendosene pigliati, e pi-
giinr&e_ contineamente i frutti, in prandissimo  danno, preinditio, et in-
teresse della povera citd., Supplicano I'A. V. si degni ordinare che la
restituiscano insiema con Wi fruttd, che n® hanno pigliati.